
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATORIO Nº 84/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N° 84/2022 

 
O Município de Rio dos Cedros – SC, leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Presencial. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A LIMPEZA, MANUTENÇÃO E 
AQUISIÇÃO DE CALHAS E RUFOS DE ALUMÍNIO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, PARA ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. RECEBIMENTO DO CREDENCIAMENTO E 
DOS ENEVELOPES DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: até às 09h00mim do dia 10 de Outubro de 2022. INICIO 
DA SEÇÃO PÚBLICA: a partir das 09h05min do dia 10 de Outubro de 2022. LOCAL: Salão Nobre Municipal, 2º 
andar do prédio da Prefeitura Municipal. Licitação regida pelas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações vigentes. 
Maiores informações e a íntegra do Edital poderão ser obtidas diariamente em horário de expediente no Setor de 
Licitações desta Municipalidade, sito a Rua Nereu Ramos, n° 205, Centro ou pelo Fone: (47) 3386-1050 Ramal 
2006, no site: www.riodoscedros.sc.gov.br ou https://riodoscedros.atende.net e no e-mail: 
licitacao@riodoscedros.sc.gov.br. 
 

Rio dos Cedros (SC), 27 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 

 
Jorge Luiz Stolf 

Prefeito  

http://www.riodoscedros.sc.gov.br/
https://riodoscedros.atende.net/
mailto:licitacao@riodoscedros.sc.gov.br

		2022-09-27T09:54:32-0300
	JORGE LUIZ STOLF:70191700991 1




